
RGB Led kruhové světlo

www.Rollei.cz



Přehled zařízení

Prostor pro baterie
Napájecí konektor
Tlačítko „MENU“
Barva světla
Teplota světla
Nastavovací volič
Hlavní vypínač
Displej
Aretace
Upevnění na stojan
Sáňky pro příslušenství

Napájení

Použití s napájecím adapterem: Připojte napájecí
Adapter a přepněte hlavní vypínač do polohy

Aplikace Rollei Lumen

Pro zařízení s iOS či Android stahujte
v patřičném obchodě s aplikacemi.

Pomocí aplikace „Rollei Lumen“ můžete
plně využít možnosti LED světla.

Nastavení teploty a jasu
Po zapnutí zařízení stiskněte tlačítko CCT / volba
teploty. Otočte voličem hodnot pro zvýšení/snížení
hodnoty teploty světla (uváděna v jednotkách Kelvin).

Teplota může být nastavena v rozsahu 3200K až
9999K v krocích po stovkách.

Stiskněte opětovně tlačítko CCT pro nastavení zelené
barevné složky ve světla dle potřeb v dané situaci.

Jas může být nastaven stiskem a otáčením voliče
hodnot v rozmězí 0% až 100% v krocích 20%, 21%,
22% atd.. Nastavení jasu je indikováno zvýrazněním
položky BRT na displeji

Uložení nastaveného profilu teploty a jasu do předvoleb
Můžete si uložit až 8 různých nastavení pro rychlou volbu.

1. Proveďte požadované nastavení parametrů.
2. Stiskněte tlačítko "menu" a zvolte položku "Preset Temp"

Opět stiskněte tlačítko pro potvrzení.
3. Otáčením voliče zvolte číslo předvolby.
4. Pro uložení do zvolené předvolby stiskněte otočný volič.
Uložení nastaveného profilu teploty a jasu do předvoleb

CCT - volba teploty světla

Použití s bateriemi: Vložte nabité baterie do
prostoru pro baterie a přepněte hlavní vypínač
do polohy



Režim scény

Barva, sytost a intenzita Barevné efekty a styly

Sytost - RGB režim

Místo manuálního nastavování teploty světla můžete využít
přednastavené scény v závislosti na okolním světle ve scéně.
Stiskněte tlačítko "menu" a zvolte "light source" pomocí
otočného ovladače. Jeho stiskem pak zvolíte tuto funkci.

Otáčením voliče pak můžete přepínat jednotlivé scény:

11: Iridescent halogen 3300K
12: Fluorescenční měkká bílá 3300K
13: Fluorescenční teplá bílá 3600K
14: Fluorescenční bílá 4300K
15: Denní světlo ráno 5000K
16: Fotoblesk 5500K
17: Denní světlo odpoledne 6500K
18: Denní světlo oblačno 6800K
19: Denní světlo stín 7300K
20: Denní světlo na sněhu 8500K

Uložení nastaveného profilu barvy a saturace do předvoleb

Můžete si uložit až 8 různých nastavení pro rychlou volbu.

1. Proveďte požadované nastavení parametrů.
2. Stiskněte tlačítko "menu" a zvolte položku "Preset Colors"
Opět stiskněte tlačítko pro potvrzení.
3. Otáčením voliče zvolte číslo předvolby.
4. Pro uložení do zvolené předvolby stiskněte otočný volič.

Použití některé z předvoleb postupujte stejným způsobem.

Lumen Ring disponuje několika efekty a přednastavenými styly.

Stiskněte tlačítko "menu" a zvolte položku "cycle effects".
Pomocí voliče vyberte požadovaný efekt.

37-47, 83 - Stmívací a prolínací efekty
48-55, 84-86 - Stroboskopické efekty
56-59, 81-82, 87 - Pulzní efekty
103 - Party světla
104 - Policejní maják
105 - TV efekt
106 - Blesk

Pro změnu rychlosti efektu stiskněte volič dokud se
nezvýrazní položka "speed" - pak otočným voličem
nastavte požadovanou hodnotu.

Stiskněte tlačítko "HUE / saturation" po zapnutí světla.
Otáčením voliče zvolte jednu z 360ti barev.

Stiskněte tlačítko "HUE / saturation" opět pro nastavení sytosti
zvolené barvy. NA displeji je zvýrazněn symbol "Sat" (saturace).

Pro nastavení přesné barvy dle RGB kódu zvolte v menu
položku "RGBW Dimming" a zadejte hodnoty jednotlivých
složek světla pro požadovanou barvu.



Varování
1. Chraňte výrobek před vlhkostí. Nedotýkejte se ho
mokrýma nebo vlhkýma rukama a neponořujte jej do
vody.
2. Tento výrobek není vodotěsný! Nepoužívejte tento
výrobek v mokrém prostředí.
3. Nebezpečí výbuchu! Výrobek nepoužívejte v blízkosti
hořlavých plynů nebo kapalin.
4. Nepoužívejte ani neskladujte zařízení při vysokých
teplotách nebo v uzavřených prostorách s přímým
slunečním zářením a během této doby baterii nenabíjejte.
Výrobek by neměl být používán při teplotě okolí vyšší než
40 stupňů Celsia.
5. Baterie nabíjejte pouze s dodanými nabíječkami a
zajistěte jejich správné používání.
6. Pokud bylo zařízení poškozeno a vnitřní části jsou
odkryty, přístroj znovu nepoužívejte.
7. Nesměřujte světlo na řidiče automobilů, autobusů,
jízdních kol, motocyklů nebo vlaků při používání tohoto
výrobku. Jezdec může být oslněn a způsobit nehodu.
8. Nesvíťte přímo do očí osob nebo zvířat, protože to
může způsobit poškození sítnice, zhoršené vidění nebo
dokonce slepotu.
9. Uchovávejte přístroj mimo dosah dětí.

Likvidace

Obaly zlikvidujte podle typu. Do sběrného papíru a
recyklovatelného papíru přidejte lepenku a fólii.

likvidace odpadních elektrických a elektronických zařízení
a / nebo baterií spotřebiteli v soukromých domácnostech v
Evropské unii.

Tento symbol na výrobku nebo obalu znamená, že nesmí
být likvidován společně s domovním odpadem.
Předané spotřebiče a / nebo baterie / akumulátory musíte
vrátit do příslušných sběrných míst pro recyklaci
elektrických a elektronických přístrojů a / nebo baterií /
akumulátorů.
Další informace o recyklaci tohoto zařízení a / nebo baterií
získáte od místní samosprávy, v obchodě, kde jste
zařízení zakoupili, nebo od místní společnosti zabývající
se likvidací odpadu.
Recyklační materiály pomáhají chránit přírodní zdroje a
zajišťují bezpečný způsob recyklace pro lidské zdraví a
životní prostředí.

Upozornění na baterii

Baterii nerozebírejte, dbejte na to, aby nedošlo ke zkratu
baterie. Nevystavujte baterii vysokým teplotám.
Nepoužívejte baterii, pokud z ní uniká kapalina nebo
expanduje.
Vždy nabíjejte odpovídající nabíječkou k tomu určenou.
Pokud je baterie vyměněna za nesprávný typ, hrozí
nebezpečí výbuchu.
Udržujte baterii mimo dosah dětí.
Při vystavení otevřenému ohni může dojít k výbuchu.
Nikdy nevhazujte do ohně.
Použité baterie zlikvidujte v souladu s místními předpisy.
Baterie musí být vyjmuta a zlikvidována odděleně od
přístroje.

Shoda
Rollei GmbH & Co. KG v souladu se směrnicí o tyčovém
svítidle „RolleiLumen Ring“ LED 2014/53 / EU: Směrnice
RoHs 2011/65 / EC2014 / 53 / EU RED Směrnice Plné
znění Prohlášení o shodě EU je k dispozici na následující
internetové adrese: www.rollei.com/EGK/LumenRing



www.Rollei.cz


